
Закон за управување со движењето на предметите во судовите 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 171/2010) 

 

 

 

1.  Работното тело за управување со движењето на предметите во судот го 

формира: 

 

а) Судскиот совет на Република Македонија 

б) Претседателот на судот 

            в) Судскиот администратор   

  

2. Кој раководи со Работното тело за управување со движењето на предметите во 

судот?  

 

а) Претседател на судки оддел 

б) Претседателот на судот 

            в) Судскиот администратор   

            

3.  Кој ги носи внатрешните процедури за движење на одредени процеси по 

предметите во судовите и годишнот план за управување  движењето на предметите 

во судот? 

 

а) Седница на судии 

б) Претседателот на судот 

            в) Судскиот администратор   

  

4.  Во кој рок се превземаат дејстивјата по предметите во судовите? 

 

 а)  во истиот или најдоцна до крајот на наредниот работен ден                                               

 б)  во рок од три дена 

 в)  во најкраток можен рок 

 

5. Кои одлуки се анонимизираат и се објавуваат на веб страната на судот? 

 

 а) правосилни и неправосилни 

 б) само правосилни 

 в) само неправосилни  

 

6. Во кој рок се анонимизираат правосилните и неправосилните одлуки? 

 

 а) во рок од 2 дена 

 б) во рок од 5 дена 

 в) во рок од 7 дена  


